
UCHWAŁA NR 44/137/2019 
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 22 sierpnia 2019 r.

w sprawie powołania pracowników Starostwa Powiatowego w Tczewie do przeprowadzenia 
postępowania w trybie zamówienia z wolnej ręki

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511), a także art. 18 ust. 1 i 2 oraz art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 i 2215 oraz z 2019 r. poz. 53 i 730), 
a ponadto § 5 ust. 7 pkt 1 lit. b oraz § 3 ust. 4 i 5 Regulaminu udzielania zamówień publicznych, 
stanowiącego Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 128/422/2017 Zarządu Powiatu Tczewskiego z dnia 
27 kwietnia 2017 r. oraz regulaminu pracy komisji przetargowej, stanowiącego Załącznik Nr 2  do 
uchwały Nr 128/422/2017 Zarządu Powiatu Tczewskiego  z dnia 27 kwietnia 2017 r. Zarząd Powiatu 
Tczewskiego

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się zespół do negocjacji z Wykonawcą warunków udzielenia zamówień w trybie 
zamówienia z wolnej ręki, polegających na przeprowadzeniu postępowania pn. Wykonanie robót 
budowlanych branży elektrycznej i teletechnicznej, związanych z realizacją zadania 
inwestycyjnego pn.: "Poprawa jakości kształcenia zawodowego w szkołach ponadgimnazjalnych 
Powiatu Tczewskiego - poprzez prace budowlane i doposażenie" - wykonanie robót podobnych 
do robót budowlanych zleconych na podstawie przetargu nr ZP.272.2.2019 w branżach 
elektrycznej i teletechnicznej.

2. Do składu komisji przetargowej powołuje się następujące osoby:
1) Andrzej Wojewódka - przewodniczący komisji;
2) Aleksandra Dering - sekretarz;
3) Barbara Petka - członek;
4) Paweł Filar - członek;
5) Bogdan Szczucki - członek;
6) Bogdan Mrozek - członek.

§ 2. 1. Zespół negocjacyjny powołany jest do przeprowadzenia negocjacji warunków udzielenia 
zamówień na wymienione w §1 ust. 1 zadania, ustalenia istotnych dla stron postanowień, które 
zostaną wprowadzone do treści zawieranych umów, ponadto prowadzenia dokumentacji postępowań 
oraz przedstawienia do akceptacji kierownikowi zamawiającego (osobie upoważnionej) wyników prac 
zespołu.

2. Wybór Wykonawcy nastąpi w trybie zamówienia z wolnej ręki o wartości poniżej kwoty 
określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych, przepisów wykonawczych wydanych na jej podstawie oraz zaproszenia do 
negocjacji.

§ 3. 1. Pracami zespołu kieruje przewodniczący, którego zakres obowiązków szczegółowo określa 
Rozdział IV pkt 2 Regulaminu pracy komisji przetargowej, stanowiącego Załącznik Nr 2  do uchwały 
Nr 128/422/2017 Zarządu Powiatu Tczewskiego  z dnia 27 kwietnia 2017 r.

2. Do obowiązków sekretarza należy w szczególności:
1) dokonanie oceny wykonawcy pod kątem spełnienia wymagań formalnych,
2) sporządzanie protokołów postępowań,
3) prowadzenie dokumentacji postępowań o udzielenie zamówienia publicznego,
4) zastępowanie przewodniczącego w czasie jego nieobecności.

3. Do obowiązków członków zespołu, należy w szczególności:
1) dokonanie oceny sytuacji wykonawcy pod kątem spełnienia wymagań określonych 

w zaproszeniach,
2) dokonanie oceny ofert pod względem merytorycznym.

Id: E5826552-22B3-4DF2-9ACE-D370F3FE7FCE. Uchwalony Strona 1



§ 4. Zespół negocjacyjny rozpoczyna swoją pracę z dniem powołania, a kończy w dniu 
ostatecznego zatwierdzenia protokołów postępowań.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wicestarosta

Piotr Cymanowski

Członek Zarządu

Waldemar Pawlusek

Członek Zarządu

Bogdan Badziong

Id: E5826552-22B3-4DF2-9ACE-D370F3FE7FCE. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 1 i 2 oraz art. 19 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych za
przygotowanie i przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia odpowiada kierownik
zamawiającego, a także inne osoby w zakresie, w jakim powierzono im czynności związane
z przygotowaniem postępowania.

Kierownik zamawiającego określa również organizację, skład, tryb pracy oraz zakres obowiązków
członków komisji przetargowej.

Zgodnie z art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp, Zamawiający może udzielić zamówienia w trybie
z wolnej ręki m.in. w przypadku udzielenia, w okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia
podstawowego, dotychczasowemu wykonawcy usług lub robót budowlanych, zamówienia
polegającego na powtórzeniu podobnych usług lub robót budowlanych , jeżeli takie zamówienie
nie było przewidziane w ogłoszeniu o zamówieniu dla zamówienia podstawowego i jest zgodne z jego
przedmiotem oraz całkowita wartość tego zamówienia została uwzględniona przy obliczaniu jego
wartości.

Roboty budowlane w postępowaniu pn. Wykonanie robót budowlanych branży elektrycznej
i teletechnicznej, związanych z realizacją zadania inwestycyjnego pn.: "Poprawa jakości
kształcenia zawodowego w szkołach ponadgimnazjalnych Powiatu Tczewskiego - poprzez prace
budowlane i doposażenie" - wykonanie robót podobnych do robót budowlanych zleconych na
podstawie przetargu nr ZP.272.2.2019 w branżach elektrycznej i teletechnicznej, spełniają
kryterium robót podobnych, zgodnie z PZP art. 67 ust. 1 pkt. 6). W SIWZ przetargu nr ZP.272.2.2019
w punkcie 2.19 Zamawiający przewidywał dokonanie zlecenia robót budowlanych podobnych – do
wartości 50 % wartości zamówienia podstawowego.

Z uwagi na powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: E5826552-22B3-4DF2-9ACE-D370F3FE7FCE. Uchwalony Strona 1




